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Firma szkoleniowa Human Skills 

Menedżer jako coach 
Jak wspierać rozwój i odpowiedzialność wśród 
pracowników, aby zwiększać ich efektywność? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otwarte szkolenie „MENEDŻER JAKO COACH” wyposaża Kursantów w fachową wiedzę 
o: 

• Istocie i właściwościach coachingu oraz roli szefa jako coacha. 
• Praktycznych narzędziach, metodach i technikach przydatnych w procesie 

coachingu. 
• Sposobach radzenia sobie z sytuacjami trudnymi, problemami, oporem. 
• Metodach prowadzenia rozmów z pracownikami. 
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Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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DLACZEGO HUMAN SKILLS?  
 
Od kilkunastu lat wspieramy w rozwoju Klientów B2B oraz B2C 
organizując szkolenia, warsztaty, kursy, czy indywidualne 
konsultacje. To ogromne doświadczenie i ciągła otwartość na 
zmiany sprawia, że co roku przechodzimy audyt oraz certyfikację 
DEKRA Certification, będąc w gronie najlepszych firm 
szkoleniowych w Polsce. Należymy do Polskiej Izby Firm 
Szkoleniowych działając zgodnie ze Standarami Usług Szkoleniowych SUS. Co roku aktualizujemy nasze usługi w 
Rejestrze Instytucji Szkoleniowych RIS. Współpracujemy z Krajowym Funduszem Szkoleniowych KFS oraz Bazą 
Usług Szkoleniowych BUR. 
 
Nasze logo to cztery postaci, pomiędzy którymi powstaje kształt puzzla - kluczowego elementu w budowaniu 
spójnej całości. Ten symbol ma dla nas ogromne znaczenie, bo prezentuje jednocześnie siłę indywidualności, jak i 
zespołowy potencjał. Jako firma szkoleniowo-doradcza dostarczamy sprawdzone i skuteczne usługi rozwojowe, 
mając zawsze na uwadze najwyższe standardy branży szkoleniowej oraz indywidualne potrzeby naszych Klientów. 
U nas każdy Klient oraz Uczestnik znajdzie przestrzeń, by wzmacniać swoje kompetencje w zgodzie z własnym 
stylem działania. Prowadzimy również projekt Sukces Kobiety Biznesu. 
 
Motywem przewodnim naszej firmy są 4 energie znane z wielu narzędzi diagnostycznych, jakimi dysponujemy: 
Extended DISC, Insights Discovery, FRIS, Maxi DISC, kolory osobowości czy test kolorów Hartmana. To za pomocą 
tych narzędzi nasi Klienci odkrywają swoje mocne strony, wyjątkowe talenty oraz obszary do wzmocnienia.  
 

• Energia Czerwona, bo liczy się nastawienie na cel oraz efekty naszych Klientów. 
• Energia Niebieska, bo działamy zawsze w oparciu o wiedzę i sprawdzone  

merytoryczne rozwiązania. 
• Energia Zielona, bo stawiamy na zespół, który pracuję z pasją. 
• Energia Żółta, bo czerpiemy inspiracje z globalnych trendów i innowacji. 

 
Podstawą skuteczności naszych działań szkoleniowych jest nie tylko zaufanie Klientów poparte licznymi 
referencjami, wyróżnienia ekspertów, lecz także wewnętrzny system oceny oparty m.in. o Model Kirkpaticka – bo 
liczą się rezultaty. 
 

Do powstania naszego hasła przewodniego: „We Make You Grow” zainspirowali nas nasi Klienci i historia każdego, 
wspólnie wypracowanego sukcesu. Realizujemy projekty rozwojowe tak, aby przełożyć „Make” na „Grow” , stale 
weryfikując propozycje w ramach katalogu naszych usług o najskuteczniejsze i niezawodne rozwiązania.  
 

POZYSKAJ DOFINANSOWANIE DO SZKOLEŃ  
BUR ORAZ KFS: SPRAWDŹ LINK 

 
 
  

http://www.skbiznesu.pl/
https://www.humanskills.pl/klienci/referencje/
https://www.humanskills.pl/firma/
https://www.humanskills.pl/szkolenia/szkolenia-dofinansowane/
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OPIS SZKOLENIA 
 

Czy wiesz, że opisany w tym miejscu kurs jest częścią Akademii Menadżera? 
Akademia Menadżera to starannie skomponowany cykl szkoleń dedykowanych kierownikom i 
liderom zespołów, który w kompleksowy sposób rozwija umiejętności i kompetencje konieczne 
menadżerom do osiągania założonych celów w niepewnych czasach BANI i VUCA. Programy 
rozwojowe z serii Akademii Menadżera gwarantują dostęp do najaktualniejszej wiedzy z 
obszaru zarządzania i wzbogacają warsztat uczestniczących w szkoleniach liderów o 
nowoczesne instrumenty zarządzania. Akademia Menadżera wszechstronnie kształci liderów w 
taki sposób, by byli oni gotowi do podejmowania najtrudniejszych wyzwań współczesności i 
obejmuje m.in. takie tematy jak: delegowanie i monitorowanie zadań, motywowanie 
pracowników, zarządzanie zespołem w zmianie czy feedback z elementami feedforward. 

Dlaczego warto szkolić się w pełnym cyklu warsztatów Akademii Menadżera? 
• Cykl gwarantuje kompleksowe ujęcie treningu i wyszkoli Cię we wszystkich 

najważniejszych dla roli lidera aspektach. 
• Kursy wchodzące w skład projektu dopełniają się wzajemnie i rozszerzają wiedzę w 

kluczowych dla skutecznego zarządzania obszarach – zyskujesz dostęp do całości 
wymaganej od liderów wiedzy! 

• Szkolenia z Akademii Menadżera mają zindywidualizowany charakter i są każdorazowo 
dostosowywane do Twoich potrzeb szkoleniowych. 

• Możesz liczyć na wsparcie specjalistów z różnych dziedzin i poddać wielokierunkowej 
weryfikacji swój styl zarządzania dzięki korzystaniu ze szkoleń prowadzonych przez 
ekspertów z różnych dziedzin. 

• Jako Uczestnik Akademii Menadżera zyskujesz dostęp do większej liczby benefitów. 

Szkolenia dla menedżerów „MENEDŻER JAKO COACH” to zaprojektowane z myślą o palących 
potrzebach współcześnie funkcjonujących organizacji nowoczesne kursy menadżerskie. 
Organizowane przez nas w formule otwartej stacjonarne i zdalne szkolenia dla managerów 
uczą liderów rozumienia tego, jakie korzyści oferuje firmie coachingowy styl zarządzania i jak 
bardzo może on być pomocny w procesie wzmacniania zaangażowanie pracowników w 
realizację strategicznych celów firmy. Kurs stanowi jeden z fundamentów większego cyklu 
szkoleń, tj. Akademii Menadżera. Akademia Menadżera to starannie skomponowany cykl 
kursów dedykowanych kierownikom i liderom zespołów, który w kompleksowy sposób 
rozwija umiejętności i kompetencje konieczne menadżerom do osiągania założonych celów 
w niepewnych czasach BANI i VUCA. 
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Szkolenie menadżerskie „MENEDŻER JAKO COACH” pochodzące z naszego najnowszego 
katalogu kursów koncentruje się na treningu praktycznych umiejętności niezbędnych kadrze 
zarządzającej i kierownikom niższego szczebla do sprawnego zarządzania zespołami i ich 
potencjałem. Manager zespołu to osoba, która nie tylko odpowiedzialna jest za podział i 
rozliczenie zadań. Szef zespołu powinien również doskonale orientować się w możliwościach 
swoich pracowników, znać ich mocne i słabe strony oraz umiejętnie zarządzać rozwojem 
swoich podwładnych. Oferowane przez nas szkolenia managerskie online i stacjonarne kursy 
„MENEDŻER JAKO COACH” to doskonała okazja dla firm i ich kierowników, by poprzez 
zaangażowanie w rozwój pracowników osiągać wyższy stopień motywacji personelu, który 
realizując swoje cele osobiste, chętniej i skuteczniej realizuje cele firmowe. Zarządzanie przez 
aktywne i świadome coachowanie to jednocześnie styl przewodzenia, który gwarantuje rozwój 
potencjału kadrowego, a ten szybko zwykle przekłada się na sprawność, wydajność i 
konkurencyjność firmy. 

Od wielu lat misją Human Skills jest skupione na merytoryce i bieżących potrzebach świata 
biznesu doskonalenie umiejętności menedżerskich – szkolenie „MENEDŻER JAKO COACH” jest 
doskonałym zwieńczeniem naszych starań. Prezentowane otwarte szkolenia dla kadry 
menedżerskiej kompleksowo przygotowują liderów do podnoszenia efektywności pracowników 
i ich zespołów poprzez naukę biegłego zastosowania nowoczesnych i silnych narzędzi 
zarządzania coachingowego, takich jak model STAGES czy model SCORE oraz niezbędnych w 
aktywności lidera rozbudowanych kompetencji komunikacyjnych. Oferowane przez nas 
szkolenia poświęcone tematyce zarządzania to praktyczne kursy, które uczą tego, co 
najważniejsze w relacjach lider – zespół w dzisiejszych realiach, a nad ich użytecznością i 
skutecznością czuwają nasi eksperci – doświadczeni praktycy biznesu i wysoko 
wykwalifikowani trenerzy. 

Otwarte szkolenie z kompetencji menedżerskich „MENEDŻER JAKO COACH” możemy 
zaoferować Państwu w dwóch atrakcyjnych wariantach – jako stacjonarny kurs organizowany 
w naszej warszawskiej siedzibie oraz zdalne szkolenie z kompetencji menedżerskich 
organizowane na platformie Zoom lub Clickmeeting. Serdecznie zachęcamy Państwa do 
zapisu na prezentowany kurs w jednym z wielu oferowanych przez naszą szkołę dogodnych 
terminów. 
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CELE I KORZYŚCI 

Zdalne i stacjonarne szkolenia dla menedżerów „MENEDŻER JAKO COACH” koncentrują się na 
wszechstronnym przygotowaniu liderów do efektywnego zarządzania zespołem poprzez 
zastosowanie silnych narzędzi wpływu i angażowania charakterystycznych dla coachingu. 
Kursy menadżerskie poświęcone tej tematyce wyposażają kadrę kierowniczą w wiedzę, 
umiejętności i kompetencje konieczne do umiejętnego kierowania procesem rozwoju 
pracowników, który jest jednym z ważniejszych elementów gwarantujących sukces strategii 
biznesowej firmy. 

Opracowane przez naszych specjalistów otwarte szkolenia dla managerów trenują konkretne i 
najbardziej przydatne w dzisiejszych realiach biznesowych umiejętności z obszaru zarządzania 
zasobami ludzkimi, coachowania, komunikacji czy psychologii. Liderzy wybierający oferowane 
przez nas szkolenie menadżerskie: kursy stacjonarne i szkolenia managerskie online 
„MENEDŻER JAKO COACH” będą mieli okazję wyćwiczyć biegłość w posługiwaniu się wieloma 
nowoczesnymi instrumentami coachingowego stylu zarządzania, m.in. piramidą poziomów 
logicznych Diltsa czy pracy z modelem GROW. Naszym celem jest praktyczne doskonalenie 
umiejętności menedżerskich, szkolenie „MENEDŻER JAKO COACH” ma w związku z tym 
charakter warsztatów skupionych na różnorodnych formach ćwiczeń, koncentruje się na 
analizie realnych problemów i z życia wziętych przykładów. Nasze szkolenia dla kadry 
menedżerskiej zawsze staramy się dopasować pod względem treści, technik i metod 
nauczania do faktycznych potrzeb szkoleniowych Kursantów, dzięki czemu mogą oni uczyć się 
tego, co najbardziej przydatne w ich codziennej pracy z konkretnym zespołem i na rzecz 
konkretnej organizacji. 

Szkolenie z kompetencji menedżerskich „MENEDŻER JAKO COACH” to olbrzymia szansa dla 
kierowników i managerów na udoskonalenie osobistego warsztatu pracy i pogłębienie 
kluczowych kompetencji przywódczych. Przyszli liderzy i osoby zainteresowane kariera 
kierowniczą mogą natomiast poprzez szkolenie umiejętności menedżerskich w Human Skills 
skutecznie podnieść swoje kwalifikacje, co z przyjemnością potwierdzimy wystawieniem 
odpowiedniego certyfikatu. 

Otwarte szkolenie „MENEDŻER JAKO COACH” dostępne jest dla Państwa jako stacjonarny kurs 
w organizowany w naszym centrum szkoleniowym w Warszawie oraz jako nowoczesny kurs 
online, który oferuję swobodę podnoszenia kwalifikacji z każdego miejsca w kraju i na świecie. 
Szkolenie realizowane jako jeden z elementów interdyscyplinarnego programu rozwojowego 
dla liderów – Akademii Lidera – pozwala Uczestnikom wynieść wypracowany przez nich 
warsztat na wyższy poziom i uzupełnić go o sprawdzone instrumenty właściwe metodzie 
coachingowej. 
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JAKIE KORZYŚCI OFERUJĄ OTWARTE SZKOLENIA DLA MENEDŻERÓW 
„MENEDŻER JAKO COACH”? 
 
Kursy menadżerskie „MENEDŻER JAKO COACH” to najskuteczniejszy sposób dla organizacji na 
wykształcenie biegłych i skutecznych kierowników, którzy dysponują bogatym warsztatem 
nowoczesnych i użytecznych narzędzi zarządzania kadrami i rozwojem pracowniczym. 
Stacjonarne i zdalne szkolenia dla managerów z tej dziedziny to certyfikowane kursy praktyczne 
o potwierdzonym standardzie – gwarantujemy, że ich jakość i profesjonalizm są na 
maksymalnie wysokim poziomie, czego dowodzą opinie wyrażone przez całą rzeszę naszych 
dotychczasowych Klientów. Szkolenie menadżerskie „MENEDŻER JAKO COACH” to nowoczesny 
projekt szkoleniowy – nasi trenerzy na bieżąco aktualizują program kursu, wprowadzają nowe 
treści do szkolenia i implementują progresywne metody nauczania o dowiedzionej 
skuteczności. Nasze szkolenia managerskie online i kursy stacjonarne „MENEDŻER JAKO 
COACH” pozwalają ponadto uzyskać certyfikat ukończenia specjalistycznego kursu w Human 
Skills, co z pewnością będzie dodatkowym atutem podczas rozmowy aplikacyjnej na 
kierownicze stanowisko lub awans. 

Otwarte szkolenie „MENEDŻER JAKO COACH” wyposaża Kursantów w fachową wiedzę o: 
• Istocie i właściwościach coachingu oraz roli szefa jako coacha. 
• Praktycznych narzędziach, metodach i technikach przydatnych w procesie coachingu. 
• Sposobach radzenia sobie z sytuacjami trudnymi, problemami, oporem. 
• Metodach prowadzenia rozmów z pracownikami. 

Celem kursu jest dogłębne poznanie i zrozumienie atrybutów coachingowego stylu 
zarządzania oraz praktyczne doskonalenie umiejętności menedżerskich. SZKOLENIE „MENEDŻER 
JAKO COACH” wyposaża w kompletną wiedzę o instrumentach coachingu i ich potencjale. 

Prezentowane szkolenia dla kadry menedżerskiej pozwalają nabyć praktyczne umiejętności: 
• Coachingu podporządkowanego strategii zarządzania. 
• Wykorzystania coachingu jako silnego narzędzia oddziaływania menedżerskiego. 
• Podnoszenia efektywności pracowników i zespołów. 
• Skutecznego budowania dobrej atmosfery w środowisku pracy i lepszych relacji 

społecznych w firmie. 
• Konstruktywnej rozmowy z pracownikiem. 
• Budowania kultury dialogu i szacunku do pracownika. 
• Pobudzania odpowiedzialności pracowników za efektywność organizacji. 
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Szkolenie z kompetencji menedżerskich i umiejętności planowania oraz prowadzenia 
coachingów trenuje praktyczne zastosowanie nowoczesnych koncepcji z zakresu zarządzania 
przez coaching, motywowania pracowników i komunikacji. 

Szkolenie umiejętności menedżerskich „MENEDŻER JAKO COACH” pogłębia kompetencje 
związane z: 

• Zarządzaniem pracownikami. 
• Skuteczną komunikacją. 
• Zarządzaniem rozwojem pracowniczym. 

Stacjonarny i zdalny kurs „MENEDŻER JAKO COACH” to projekt szkoleniowy umożliwiający 
liderom wypracowanie i udoskonalenie osobistego stylu zarządzania pracownikami i ich 
efektywnością. Kurs daje szansę uzyskania certyfikatu potwierdzającego ukończenie 
profesjonalnego szkolenia dla menadżerów w Human Skills. 
 

PROGRAM SZKOLENIA DLA MENEDŻERÓW MENEDŻER JAKO COACH – KURS 
ONLINE 
 
Zdalne kursy menadżerskie „MENEDŻER JAKO COACH” mają charakter wirtualnych spotkań w 
tzw. pokojach na powszechnie znanych platformach internetowych: Clickmeeting i Zoom. 
Szkolenia dla managerów organizowane w formule online nie wymagają od Kursantów 
fachowej wiedzy technicznej ani instalowania trudnych w obsłudze aplikacji czy programów z 
nieznanych źródeł. Szkolenie menadżerskie „MENEDŻER JAKO COACH” w wersji online to 
nowatorski projekt szkoleniowy o wielu praktycznych zaletach – tryb zajęć pozwala 
zaoszczędzić czas i znacznie zminimalizować koszty związane z logistyką, a Kursanci zapisani 
na szkolenia managerskie online mogą szkolić się w dowolnym miejscu i w najlepszych dla 
siebie okolicznościach. W cenę kursu wliczony jest komplet materiałów szkoleniowych 
wspierających doskonalenie umiejętności menedżerskich. Szkolenie online „MENEDŻER JAKO 
COACH” to intensywny warsztat praktyczny pomyślany jako jednodniowy kurs podzielony na 4 
węzłowe segmenty tematyczne. Program prezentowanego szkolenia dla kadry menedżerskiej 
staramy się maksymalnie dostosowywać do potrzeb szkoleniowych danej grupy Kursantów – 
każde zdalne szkolenie z kompetencji menedżerskich rozpoczynamy rozpoznaniem potrzeb 
osób zapisanych na zajęcia i wyznaczeniem szczegółowych celów warsztatów. Otwarte 
szkolenie umiejętności menedżerskich „MENEDŻER JAKO COACH” realizujemy w zgodzie z 
regułami modelu ABL oraz założeniami zasadami cyklu Kolba. 
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SZCZEGÓŁOWY PROGRAM ZDALNEGO SZKOLENIA DLA MENEDŻERÓW 
„MENEDŻER JAKO COACH” 
 
Szkolenie „Menedżer jako coach” – jak wspierać rozwój i odpowiedzialność wśród 
pracowników, aby zwiększać ich efektywność? 
Kursy menadżerskie online realizujemy na przyjaznych w obsłudze platformach 
przeznaczonych do organizowania wirtualnych spotkań w czasie rzeczywistym. Oferowane 
przez nas zdalne szkolenia dla managerów nie wymagają kupowania ani instalowania 
żadnego dodatkowego oprogramowania. Szkolenie menadżerskie „MENEDŻER JAKO COACH” 
umożliwia szybkie, niedrogie i komfortowe przygotowanie się Kursantów do roli mentora i lidera 
bez konieczności podróżowania do placówki realizującej szkolenia. Plan, według którego 
odbywają się szkolenia managerskie online „MENEDŻER JAKO COACH”, przewiduje 7-godzinną 
sesję szkoleniową i omówienie 4 modułów tematycznych. Naukę wspierają wykłady, 
prezentacje, case studies, dyskusje oraz ćwiczenia ukierunkowane na praktyczne doskonalenie 
umiejętności menedżerskich. Szkolenie „MENEDŻER JAKO COACH” w wersji online rozpoczyna 
się weryfikacją potrzeb szkoleniowych Kursantów, która może mieć wpływ na ostateczny kształt 
programu prezentowanego szkolenia dla kadry menedżerskiej – nasi trenerzy zawsze starają 
się maksymalnie dostosować treści, metody i techniki nauczania do indywidualnych potrzeb 
Uczestników kursu i ich preferencji. 

09:00 – 09:30 
Rozpoczęcie szkolenia. Wstęp – rozpoznanie potrzeb Kursantów rozpoczynających szkolenie z 
kompetencji menedżerskich, omówienie celów, kontrakt. 

09:30 – 11:00 
Moduł I. Menedżer jako coach – przygotowanie do sesji coachingowych 

• Rola menedżera jako coacha – na czym polega coaching i jakich sytuacji może 
dotyczyć? (rozwój, delegowanie, motywowanie, korygowanie, interwencja). 

• Korzyści coachingu dla firmy, menedżera i pracownika. 
• Etapy pracy coacha-menedżera. 
• Model pracy coachingowej SFA. 
• Kontrakt menedżer coach i pracownik. 
• Przygotowanie menedżera do bycia coachem pracowników – kluczowe kompetencje 

menedżera-coacha. 
• 10 zasad i 10 przykazań dla menedżera w roli coacha. 

11:00 – 11:15 Przerwa 
  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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11:15 – 13:00 
Moduł II. Menedżer jako coach – narzędzia do pracy coachingowej 

• Narzędzia w pracy coachingowej – omówienie możliwych narzędzi i ich zastosowań. 
• Komunikacja werbalna oraz niewerbalna w pracy menedżera-coacha. 
• Model DISC – kodowania i dekodowanie. 
• Rola pytań otwartych oraz aktywne słuchanie w roli menedżera-coacha. 
• Wyznaczanie zadań rozwojowych (dyskusja, arkusz lidera). 
• Piramida poziomów logicznych Diltsa. 
• Model zmiany Kurta Lewina. 
• Krzywa Fischera. 
• Model Coach – struktura rozmowy coachingowej. 
• Model STORM – ustalanie celów i planu działania. 
• Wyznaczanie celów coachingowych – model GROW. 

13:00 – 13:40 Przerwa obiadowa 

13:40 – 15:00 
Moduł III. Menedżer jako coach – informacja zwrotna i inne narzędzia w pracy coachingowej 

• Feedforward a feedback – zastosowanie podczas sesji coachingowych. 
• Model STAGES – przekazywanie informacji zwrotnej między sesjami. 
• Model GOLD – gdy błędy stają się lekcjami. 
• Model SCORE – weryfikacja zasobów i efektów. 
• Model pytań C5 – mniej, więcej, inaczej. 
• Arkusz SMART – planowanie działania. 

15:00 – 15:10 Przerwa 

15:10 – 15:40 
Moduł IV. Menedżer jako coach – dobre praktyki 

• Błędy i ryzyka, z jakimi wiąże się rola menedżera-coacha. 
• Przygotowanie do trudnych sytuacji w roli menedżera-coacha (brak zaufania, opór, 

obawa przed błędną oceną, prokrastynacja). 

15:40 – 16:00 
Zakończenie szkolenia z umiejętności menedżerskich. Kurs kończy się podsumowaniem 
wiadomości. Kursanci proszeni są o sporządzenie spisu dalszych zadań; zadanie dodatkowe 
(dla chętnych). 

 
  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
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PROGRAM SZKOLENIA DLA MENEDŻERÓW MENEDŻER JAKO COACH – KURS 
STACJONARNY 
 
Kursy menadżerskie „MENEDŻER JAKO COACH” organizowane w trybie stacjonarnym obywają 
się w naszym doskonale zlokalizowanym w śródmieściu Warszawy centrum szkoleniowym. 
Zapewniamy w naszych murach Uczestnikom szkolenia dla managerów perfekcyjne warunki 
do nauki i przyjazną atmosferę. W opłatę za stacjonarne szkolenie menadżerskie poświęcone 
narzędziom coachingu jest wliczony poczęstunek serwowany w czasie przerwy śniadaniowej, a 
także smaczny obiad w jednej z pobliskich restauracji.  
 
Klientom zapisanym na otwarte szkolenia managerskie „MENEDŻER JAKO COACH” 
gwarantujemy również komplet starannie dobranych materiałów szkoleniowych wspierających 
doskonalenie umiejętności menedżerskich. Szkolenie stacjonarne dla managerów, którzy 
pragną aktywniej wspierać rozwój podległych sobie pracowników to intensywny kurs 
zaplanowany jako trwające jeden dzień warsztaty praktyczne. Materiał prezentowanego 
szkolenia dla kadry menedżerskiej podzielony został na 4 mniejsze segmenty tematyczne, a w 
czasie ich omawiania pojawiają się m.in. wykłady, dyskusje, case studies i różnorodne 
aktywizujące ćwiczenia praktyczne.  
 
Stacjonarne szkolenie z kompetencji menedżerskich „MENEDŻER JAKO COACH” rozpoczynamy 
od weryfikacji potrzeb szkoleniowych Uczestników zajęć i wyznaczeniem celów szczegółowych 
warsztatów. Otwarte szkolenie umiejętności menedżerskich z powyższej tematyki realizujemy 
zgodnie z filozofią cyklu Kolba i przy wykorzystaniu nowoczesnych technik i metod nauczania o 
dowiedzionej skuteczności. 

  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
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SZCZEGÓŁOWY PROGRAM STACJONARNEGO SZKOLENIA DLA 
MENEDŻERÓW „MENEDŻER JAKO COACH” 
 
Szkolenie „Menedżer jako coach” – jak wspierać rozwój i odpowiedzialność wśród 
pracowników, aby zwiększać ich efektywność? 
Na stacjonarne kursy menadżerskie „Menedżer jako coach” zapraszamy Kursantów do naszej 
siedziby – komfortowo zaaranżowanej kamienicy w centrum Warszawy. Szkolenia dla 
managerów realizowane w siedzibie naszej firmy pozwalają zdobywać wiedzę i trenować 
umiejętności w komfortowym otoczeniu i sprzyjających nauce warunkach. Harmonogram, w 
zgodzie z którym odbywają się szkolenia managerskie online i warsztaty stacjonarne 
adresowane do liderów zainteresowanych możliwościami coachingu, staramy się w miarę 
potrzeb dostosowywać do oczekiwań konkretnych grup Kursantów. Podstawowy plan kursu 
„Menedżer jako coach” rozpisany jest na jeden dzień szkoleniowy trwający około 7 godzin. W 
toku zajęć są przewidziane wykłady i prezentacje ukierunkowane na rozważania teoretyczne, 
jednak kurs jest nastawiony przede wszystkim na ćwiczenia i praktyczne doskonalenie 
umiejętności menedżerskich. Szkolenie rozpoczyna się diagnozą potrzeb szkoleniowych, która 
decyduje o ostatecznym kształcie programu prezentowanego szkolenia dla kadry 
menedżerskiej – trenerzy prowadzący zajęcia zawsze starają się maksymalnie 
zindywidualizować treści, metody i techniki nauczania w taki sposób, by kurs jak najpełniej 
odpowiadał oczekiwaniom danej grupy szkoleniowej. 

09:00 – 09:30 
Rozpoczęcie kursu. Wstęp – omówienie celów warsztatów, weryfikacja potrzeb Kursantów 
rozpoczynających szkolenie z kompetencji menedżerskich, kontrakt. 

09:30 – 11:00 
Moduł I. Menedżer jako coach – przygotowanie do sesji coachingowych 

• Rola menedżera jako coacha – czym jest coaching i jakich może on dotyczyć aspektów? 
(delegowanie, rozwój, korygowanie, motywowanie, interwencja). 

• Korzyści coachingu dla pracownika, managera i firmy. 
• Etapy w pracy menedżera-coacha. 
• Kontrakt menedżer coach i pracownik. 
• Model pracy coachingowej SFA. 
• Przygotowanie managera do roli coacha – kluczowe kompetencje szefa-coacha. 
• 10 przykazań i 10 zasad dla managera-coacha. 

11:00 – 11:15 Przerwa 
  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
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11:15 – 13:00 
Moduł II. Menedżer jako coach – narzędzia do pracy coachingowej 

• Narzędzia wykorzystywane w pracy coachingowej – prezentacja dostępnych narzędzi i 
możliwych zastosowań. 

• Komunikacja niewerbalna i werbalna w pracy managera-coacha. 
• Kodowania i dekodowanie (model DISC). 
• Aktywne słuchanie w roli menedżera-coacha oraz rola pytań otwartych. 
• Wyznaczanie zadań rozwojowych (arkusz lidera, panel dyskusyjny). 
• Piramida poziomów logicznych Diltsa. 
• Krzywa Fischera. 
• Model zmiany Kurta Lewina. 
• Model STORM – ustalanie celów i planu działania. 
• Model Coach – struktura rozmowy coachingowej. 
• Model GROW – wyznaczanie celów coachingowych. 

13:00 – 13:40 Przerwa na obiad 

13:40 – 15:00 
Moduł III. Menedżer jako coach – feedback i inne instrumenty pracy coachingowej 

• Feedback a feedforward – zastosowanie w coachingu. 
• Model STAGES – informacja zwrotna między sesjami. 
• Model GOLD – błędy, które stają się dobrymi lekcjami. 
• Model SCORE – weryfikacja efektów i zasobów. 
• Model pytań C5 – mniej, więcej, inaczej. 
• Arkusz SMART – planowanie. 

15:00 – 15:10 Przerwa 

15:10 – 15:40 
Moduł IV. Menedżer jako coach – bank dobrych praktyk 

• Ryzyka i błędy, z jakimi wiąże się funkcja managera-coacha. 
• Trudne sytuacje w roli szefa-coacha (opór, brak zaufania, prokrastynacja, obawa przed 

błędną oceną). 

15:40 – 16:00 
Zakończenie szkolenia z umiejętności menedżerskich. Warsztat kończy się powtórzeniem 
najważniejszych wiadomości. Uczestnicy zajęć są proszeni o utworzenie spisu planowanych 
zadań; dodatkowe zadanie do wykonania (dla zainteresowanych). 
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Informacje Organizacyjne 

Cena i terminy (link) 

Szkolenie online: 

Cena zawiera: 
• Materiały szkoleniowe w pdf. 
• Certyfikat odbycia szkolenia. 
• Możliwość odbycia e-mentoringu po obyciu szkolenia (po ustaleniu z trenerem). 

Jak się przygotować do uczestnictwa w szkoleniu otwartym online? 
• Szkolenie obywa się na platformie Clikmeeting lub Zoom. Nie musisz nic instalować. 

Udział w szkoleniu jest możliwy za pośrednictwem komputera, laptopa oraz telefonu 
komórkowego. 

• Przed udziałem w szkoleniu otrzymasz link do pokoju online. 
• Przed szkoleniem sprawdź czy działają Ci głośniki oraz czy masz aktywną kamerę (może 

się przydać). 
• Przygotuj sobie notatnik oraz długopis. 
• Logując się na szkolenie, skorzystaj z przeglądarki Google Chrome lub Firefox. 
• Sprawdź jak się przygotować technicznie (więcej informacji). 

 
Szkolenie otwarte stacjonarne: 

Cena szkolenia otwartego stacjonarnego zawiera: 
• Realizacje szkolenia w kamienicy, w centrum Warszawy (zobacz nasze biuro) lub 

w wybranej sali szkoleniowej w Warszawie z dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. 

• Przerwę kawową premium (kawa z ekspresu i nie tylko; wybór herbat; napoje; owoce; 
przekąski) oraz obiad w pobliskiej restauracji. Jeżeli jesteś na szczególnej diecie, zgłoś 
nam to proszę przed szkoleniem. 

• Pakiet szkoleniowy (materiały szkoleniowe, teczka, notatnik, długopis). 
• Certyfikat odbycia szkolenia. 
• Możliwość odbycia e-mentoringu po obyciu szkolenia (po ustaleniu z trenerem). 

Jak się przygotować do uczestnictwa w szkoleniu stacjonarnym? 
• Szkolenie obywa się w godzinach 9:00-16:00 – zapraszamy Cię już około godziny 8:45. 
• W trakcie szkolenia będą przerwy kawowe i jedna dłuższa obiadowa. 
• Szkolenie obywa się z biurze firmy Human Skills, ul. Widok 18/2 w samym centrum 

Warszawy. Jeżeli wybierasz się do nas samochodem, weź pod uwagę, że jest to centrum 
i strefa płatnego parkowania. 

https://www.humanskills.pl/szkolenia_otwarte/menedzer-coach/
https://www.humanskills.pl/szkolenia/clikmeeting/
https://www.humanskills.pl/firma/

